MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

410857

113749

POLICIA NACIONAL - DEPARTAMENTO DE POLICIA

CASANARE
Nombre del solicitante: Jesus Bolivar Rojas Burbano
Proveedor: La Previsora S.A.

Mecanismo de agregacién de demanda: SOAT Il

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2024-06-24 17:14:54

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-06-30 2024-09-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Caédigo Segmento 1 Segmento 2
108433 CDP SOAT CDP-3923 CDP 3923
108435 VIGENCIAS FUTURAS  VF-27423 VF 27423
2024
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 s0al03--120 1.0 Unidad 31594849.00 CDP-3923 31594849.00

MOTOS 100 a
200c.c.



11

12

s50a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

s0a03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0al3--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

soal03-222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c¢.c.
0 a 9 afios

s0al3--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c¢.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO5a 15
toneladas

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES

Mas de 2500 c.c.

s0al3--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afios

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

119304924.00

873463.00

59010006.00

15061147.00

19919451.00

11367714.00

15253922.00

8877972.00

3889526.00

6047450.00

819846.00

CDP-3923

CDP-3923

CDP-3923

CDP-3923

CDP-3923

CDP-3923

CDP-3823

CDP-3823

VF-27423

CDP-3923

VF-27423

119304924.00

873463.00

58010006.00

15061147.00

19919451.00

11367714.00

15253922.00

8877972.00

3889526.00

6047450.00

819846.00



13 s0a03--512 1.0 Unidad 4646920.00 CDP-3923 4646920.00
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c
Mas de 10

14 s0a023--521 1.0 Unidad 3585816.00 VF-27423 3585816.00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c¢.c.
0 a 9 afios

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracién

Se realiza prorroga 01 de la orden de compra 113749, teniendo en cuenta la justificacion soportada en la comunicacién oficial GS-
2024-045687-DECAS del 19/06/2024

Firma de proveedor
Nombre: RAFAEL ARMANDO RODRIGUEZ MENDEZ
Documento: 80421019




